



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

TOTAL DA PROPOSTA

162.363,55

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: IMPORT Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: IMPORT Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: IMPORT Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: IMPORT Modelo:
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: IMPORT Modelo:
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo:
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo:
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA

l



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,72 | Total Item: 736,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,97 | Total Item: 12.129,70 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 127 | Total: 7.474,80 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,22 | Total Item: 2.073,30 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,25 | Total Item: 2.122,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: IMPORT | Modelo: |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 022 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 021 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: CONDUNORTTE | Modelo: |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|---------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: BESTFER | Modelo: | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: BESTFER | Modelo: | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | | Total Item: 1.167,00 |

l



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: 157.150,00 |
|--|---------------------|------------------------------|--------------|-------------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | 157.150,00 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 146 | | Total: 57.115,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: VB | Modelo: CX | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS) | | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 19,97 | Valor Unit.: 19,50 | | Total Item: 4.875,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: VB | Modelo: CX | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS | | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 19,97 | Valor Unit.: 19,20 | | Total Item: 4.800,00 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: VB | Modelo: CX | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 20,00 | Valor Unit.: 19,50 | | Total Item: 1.950,00 |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: VB | Modelo: CX | |
| Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 20,00 | Valor Unit.: 19,90 | | Total Item: 1.990,00 |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: VC | Modelo: CX | |
| Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 29,77 | Valor Unit.: 29,00 | | Total Item: 43.500,00 |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 047 | | Total: 68.700,00 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: Somague | Modelo: ROLO | |
| Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT | | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 1.170,09 | Valor Unit.: 1.100,00 | | Total Item: 16.500,00 |
| Item: 2 | Unidade: ROLO | Marca: Somague | Modelo: ROLO | |
| Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS | | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 1.173,42 | Valor Unit.: 1.100,00 | | Total Item: 16.500,00 |
| Item: 3 | Unidade: ROLO | Marca: Somague | Modelo: ROLO | |
| Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 1.188,37 | Valor Unit.: 1.150,00 | | Total Item: 23.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: Azy Comercial | Modelo: UNID | |
| Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA | | | | |

l



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,00 | Total Item: 700,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: SOMAGUE | Modelo: RLO |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.200,00 | Total Item: 12.000,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 049 | Total: 7.225,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: LEDBOIX | Modelo: CX |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 80,00 | Total Item: 1.200,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: LEDBOX | Modelo: CX |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 135,00 | Total Item: 2.025,00 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: string LED | Modelo: CX |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 200,00 | Total Item: 2.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: Decorlaser | Modelo: UNID |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 100,00 | Total Item: 2.000,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 048 | Total: 11.910,00 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Avant | Modelo: UNID |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,00 | Total Item: 800,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: UNID |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,00 | Total Item: 1.190,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: PLATINUM | Modelo: UNID |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,00 | Total Item: 580,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: UNID |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 270,00 | Total Item: 2.700,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: UNID |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 664,00 | Total Item: 6.640,00 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 134 | Total: 12.200,00 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: Maxcoppe | Modelo: UNID |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 490,00 | Total Item: 9.800,00 |



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|--------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: Ômega | Modelo: UNID | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,00 | | Total Item: 1.300,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: Ômega | Modelo: UNID | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,00 | | Total Item: 1.100,00 |

l



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

TOTAL DA PROPOSTA **162.363,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: 3G Iluminação Modelo: 3G Iluminação
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA

l



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,72 | Total Item: 736,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: 3G Iluminação | Modelo: 3G Iluminação |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,97 | Total Item: 12.129,70 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 139 | Total: 7.474,80 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: 3G Iluminação | Modelo: 3G Iluminação |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: 3G Iluminação | Modelo: 3G Iluminação |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,22 | Total Item: 2.073,30 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: 3G Iluminação | Modelo: 3G Iluminação |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,25 | Total Item: 2.122,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: 3G Iluminação | Modelo: 3G Iluminação |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 001 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: Luzsolar | Modelo: Luzsolar |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: Sorteluz | Modelo: Sorteluz |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: Avant | Modelo: Avant |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: Avant | Modelo: Avant |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: Megace | Modelo: Megace |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 035 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: Cobremax | Modelo: Cobremax |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |

l



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|------------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: Enerbras | Modelo: Enerbras | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: Enerbras | Modelo: Enerbras | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | | Total Item: 1.167,00 |

1



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

TOTAL DA PROPOSTA **162.363,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: RCA Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: RCA Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: RCA Modelo:
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: RCA Modelo:
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: RCA Modelo:
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: AZY COMERCIAL Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: AZY COMERCIAL Modelo:
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: AZY COMERCIAL Modelo:
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: LXP Modelo:
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA

f



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,72 | Total Item: 736,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: AZY COMERCIAL | Modelo: |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,97 | Total Item: 12.129,70 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 080 | Total: 7.474,80 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: PCO | Modelo: |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: PCO | Modelo: |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,22 | Total Item: 2.073,30 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: PCO | Modelo: |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,25 | Total Item: 2.122,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: PCO | Modelo: |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 144 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: TASCHIBA | Modelo: |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: TYF | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: TYF | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: TYF | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: TYF | Modelo: |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 016 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: FLEX FAST | Modelo: |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |

1



**MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|---------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: OMEGA | Modelo: | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: OMEGA | Modelo: | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | | Total Item: 1.167,00 |

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.358,55**

TOTAL DA PROPOSTA **162.358,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 58.635,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,96** Total Item: 4.990,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS

Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,96** Total Item: 4.990,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS - CX C10MTS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES - C/ 10MTS

Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 Valor Unit.: 1.188,37 Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: ILUMI Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,72 Valor Unit.: 14,72 Total Item: 736,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.212,97 Valor Unit.: 1.212,97 Total Item: 12.129,70

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 7.474,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 81,40 Valor Unit.: 81,40 Total Item: 1.221,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 138,22 Valor Unit.: 138,22 Total Item: 2.073,30

Item: 3 Unidade: CX Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 212,25 Valor Unit.: 212,25 Total Item: 2.122,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS

Quantidade: 20 Val. Ref.: 102,90 Valor Unit.: 102,90 Total Item: 2.058,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 072 **Total: 12.042,40**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,41 Valor Unit.: 8,41 Total Item: 841,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 119,63 Valor Unit.: 119,63 Total Item: 1.196,30

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 58,67 Valor Unit.: 58,67 Total Item: 586,70

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA





MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 274,18 Valor Unit.: 274,18 Total Item: 2.741,80

Item: 5 Unidade: UNID Marca: TASCHIBRA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W

Quantidade: 10 Val. Ref.: 667,66 Valor Unit.: 667,66 Total Item: 6.676,60

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 073 **Total: 12.420,60**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: MEGATRON Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 493,28 Valor Unit.: 493,28 Total Item: 9.865,60

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KALA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,88 Valor Unit.: 13,88 Total Item: 1.388,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KALA Modelo: CONFORME TERMO DE REFERENCIA

Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,67 Valor Unit.: 11,67 Total Item: 1.167,00



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.363,55**

TOTAL DA PROPOSTA **162.363,55**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 58.640,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 2 Unidade: CX Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,97** Total Item: 4.992,50

Item: 3 Unidade: CX Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS - CX C10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 2.000,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES - C/ 10MTS
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,77** Total Item: 44.655,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 142 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: BELA CASA Modelo: BELA CASA
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,72 | Total Item: 736,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: BELA CASA | Modelo: BELA CASA |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,97 | Total Item: 12.129,70 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 074 | Total: 7.474,80 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: BELA CASA | Modelo: BELA CASA |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: BELA CASA | Modelo: BELA CASA |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,22 | Total Item: 2.073,30 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: BELA CASA | Modelo: BELA CASA |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,25 | Total Item: 2.122,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: BELA CASA | Modelo: BELA CASA |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 047 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: AVANT | Modelo: AVANT |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: MTX | Modelo: MTX |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: MTX | Modelo: MTX |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: MTX | Modelo: MTX |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: MTX | Modelo: MTX |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 096 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: MASTERCABOS | Modelo: MASTERCABOS |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |



**MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|-------------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: SORTE LUZ | Modelo: SORTE LUZ | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: SORTE LUZ | Modelo: SORTE LUZ | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | | Total Item: 1.167,00 |



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **103.723,55**

TOTAL DA PROPOSTA **103.723,55**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 71.785,75**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: led global Modelo: led global
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,09** Total Item: 17.551,35

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: led global Modelo: led global
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,42** Total Item: 17.601,30

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: led global Modelo: led global
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,37** Total Item: 23.767,40

Item: 4 Unidade: UNID Marca: led global Modelo: led global
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA
Quantidade: 50 Val. Ref.: 14,72 **Valor Unit.: 14,72** Total Item: 736,00

Item: 5 Unidade: ROLO Marca: led global Modelo: led global
Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS
Quantidade: 10 Val. Ref.: 1.212,97 **Valor Unit.: 1.212,97** Total Item: 12.129,70

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 128 **Total: 7.474,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: led global Modelo: led global
Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 81,40 **Valor Unit.: 81,40** Total Item: 1.221,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: led global Modelo: led global
Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 138,22 **Valor Unit.: 138,22** Total Item: 2.073,30

Item: 3 Unidade: CX Marca: led global Modelo: led global
Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES
Quantidade: 10 Val. Ref.: 212,25 **Valor Unit.: 212,25** Total Item: 2.122,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: led global Modelo: led global
Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS

f



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|---|-------------------|----------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 084 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 083 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: led global | Modelo: led global |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: plastic |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: plastic | Modelo: plastic |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | Total Item: 1.167,00 |

h



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **12.420,00**

TOTAL DA PROPOSTA **12.420,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 **Total: 12.420,00**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M
Quantidade: 20 Val. Ref.: 493,28 **Valor Unit.: 493,25** Total Item: 9.865,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: CORFIO Modelo: CORFIO
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,88 **Valor Unit.: 13,88** Total Item: 1.388,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo: FOXLUX
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES
Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,67 **Valor Unit.: 11,67** Total Item: 1.167,00



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

TOTAL DO PROCESSO: **162.127,30**

TOTAL DA PROPOSTA

162.127,30

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 101 **Total: 58.530,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS)
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,92** Total Item: 4.980,00

Item: 2 Unidade: CX Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS
Quantidade: 250 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 19,92** Total Item: 4.980,00

Item: 3 Unidade: CX Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 1.995,00

Item: 4 Unidade: CX Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS - CX C10MTS
Quantidade: 100 Val. Ref.: 20,00 **Valor Unit.: 19,95** Total Item: 1.995,00

Item: 5 Unidade: CX Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES - C/ 10MTS
Quantidade: 1.500 Val. Ref.: 29,77 **Valor Unit.: 29,72** Total Item: 44.580,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 71.766,50**

Item: 1 Unidade: ROLO Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.170,09 **Valor Unit.: 1.170,00** Total Item: 17.550,00

Item: 2 Unidade: ROLO Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS
Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.173,42 **Valor Unit.: 1.173,00** Total Item: 17.595,00

Item: 3 Unidade: ROLO Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.188,37 **Valor Unit.: 1.188,00** Total Item: 23.760,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: REMANCI Modelo: DIVERSOS
Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,65 | Total Item: 732,50 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,90 | Total Item: 12.129,00 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 076 | Total: 7.451,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,00 | Total Item: 2.070,00 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,00 | Total Item: 2.120,00 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,00 | Total Item: 2.040,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 097 | Total: 12.012,80 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: REMANCI | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,15 | Total Item: 815,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: APOLLO | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,57 | Total Item: 1.195,70 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: APOLLO | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,55 | Total Item: 585,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: APOLLO | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,00 | Total Item: 2.740,00 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: SUSTENTA LED | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 057 | Total: 12.367,00 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: MEGATRON | Modelo: DIVERSOS |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,10 | Total Item: 9.862,00 |



**MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|------------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: ALUMBRA | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,60 | | Total Item: 1.360,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: ALUMBRA | Modelo: DIVERSOS | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,45 | | Total Item: 1.145,00 |



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023-PE
Processo Administrativo Nº 2023.10.25.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: RANIELA DE SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 07/11/2023 17:19:54

| | | | | TOTAL DO PROCESSO: | 162.363,55 |
|--|---------------------|------------------------------|-------------|-----------------------|-------------------------|
| TOTAL DA PROPOSTA | | | | | 162.363,55 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 134 | | | Total: 58.640,00 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G | | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO FRIO (COM 10MTS) | | | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 19,97 | Valor Unit.: 19,97 | | Total Item: 4.992,50 | |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G | | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS BRANCO QUENTE-C/ 10MTS | | | | | |
| Quantidade: 250 | Val. Ref.: 19,97 | Valor Unit.: 19,97 | | Total Item: 4.992,50 | |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G | | |
| Descrição: PISCA PISCA 100 LEDS COR VERMELHO 100 LEDS-COM 10MTS | | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 20,00 | Valor Unit.: 20,00 | | Total Item: 2.000,00 | |
| Item: 4 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G | | |
| Descrição: PISCA PISCA NA COR VERDE, C 100 LEDS – CX C10MTS | | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 20,00 | Valor Unit.: 20,00 | | Total Item: 2.000,00 | |
| Item: 5 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G | | |
| Descrição: PISCA FIXO 100 LEDS VÁRIAS CORES – C/ 10MTS | | | | | |
| Quantidade: 1.500 | Val. Ref.: 29,77 | Valor Unit.: 29,77 | | Total Item: 44.655,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 020 | | | Total: 71.785,75 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: RCA | Modelo: RCA | | |
| Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO QUENTE C/ 100MT | | | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 1.170,09 | Valor Unit.: 1.170,09 | | Total Item: 17.551,35 | |
| Item: 2 | Unidade: ROLO | Marca: RCA | Modelo: RCA | | |
| Descrição: MANGUEIRA LED REDONDA, BRANCO FRIO C/ 100MTS | | | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 1.173,42 | Valor Unit.: 1.173,42 | | Total Item: 17.601,30 | |
| Item: 3 | Unidade: ROLO | Marca: RCA | Modelo: RCA | | |
| Descrição: MANGUEIRA FITA LED NEON ALTO BRILHO, VARIAS CORES ROLO C/ 50MTS | | | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 1.188,37 | Valor Unit.: 1.188,37 | | Total Item: 23.767,40 | |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: RCA | Modelo: RCA | | |
| Descrição: CONECTOR P/ MANGUEIRA REDONDA | | | | | |

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



| | | | |
|--|---------------------|------------------------------|-------------------------|
| Quantidade: 50 | Val. Ref.: 14,72 | Valor Unit.: 14,72 | Total Item: 736,00 |
| Item: 5 | Unidade: ROLO | Marca: RCA | Modelo: RCA |
| Descrição: MANGUEIRA LED CHATA VARIAS CORES ALTO BRILHO – COM 100MTS | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 1.212,97 | Valor Unit.: 1.212,97 | Total Item: 12.129,70 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 071 | Total: 7.474,80 |
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G |
| Descrição: CASCATA BRANCO FRIO C/ 200 LED – 04 MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 81,40 | Valor Unit.: 81,40 | Total Item: 1.221,00 |
| Item: 2 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G |
| Descrição: CASCATA BRANCO QUENTE C/ 400 LED – 08MTS | | | |
| Quantidade: 15 | Val. Ref.: 138,22 | Valor Unit.: 138,22 | Total Item: 2.073,30 |
| Item: 3 | Unidade: CX | Marca: 3G | Modelo: 3G |
| Descrição: CORTINA EM LED 600 LUZES 6X3 VARIAS CORES | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 212,25 | Valor Unit.: 212,25 | Total Item: 2.122,50 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: 3G | Modelo: 3G |
| Descrição: TUBO LED SNOW FALL 08 BASTOES COM 02MTS | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 102,90 | Valor Unit.: 102,90 | Total Item: 2.058,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 025 | Total: 12.042,40 |
| Item: 1 | Unidade: UNID | Marca: SMD | Modelo: SMD |
| Descrição: LAMPADA LED BOLINHA 3W | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 8,41 | Valor Unit.: 8,41 | Total Item: 841,00 |
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: SMD | Modelo: SMD |
| Descrição: REFLETOR LED RGB12 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 119,63 | Valor Unit.: 119,63 | Total Item: 1.196,30 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: SMD | Modelo: SMD |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 50W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 58,67 | Valor Unit.: 58,67 | Total Item: 586,70 |
| Item: 4 | Unidade: UNID | Marca: SMD | Modelo: SMD |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 300W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 274,18 | Valor Unit.: 274,18 | Total Item: 2.741,80 |
| Item: 5 | Unidade: UNID | Marca: SMD | Modelo: SMD |
| Descrição: REFLETOR LED SMD BRANCO FRIO 1000W | | | |
| Quantidade: 10 | Val. Ref.: 667,66 | Valor Unit.: 667,66 | Total Item: 6.676,60 |
| LOTE 5 | Quant.: 1 | Num: 116 | Total: 12.420,60 |
| Item: 1 | Unidade: ROLO | Marca: SIL | Modelo: SIL |
| Descrição: FIO PARALELO 2X2,5MM 750KV – C/ 100M | | | |
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 493,28 | Valor Unit.: 493,28 | Total Item: 9.865,60 |



MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| | | | | |
|---|------------------|---------------------------|----------------|----------------------|
| Item: 2 | Unidade: UNID | Marca: MOBLIK | Modelo: MOBLIK | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 200X2,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 13,88 | Valor Unit.: 13,88 | | Total Item: 1.388,00 |
| Item: 3 | Unidade: UNID | Marca: MOBLIK | Modelo: MOBLIK | |
| Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON 140X3,5 PACOTE COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 100 | Val. Ref.: 11,67 | Valor Unit.: 11,67 | | Total Item: 1.167,00 |

h